

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Noviembre
	INGRESOS	3.112.343.881	3.134.827.930	2.836.792.212
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	167.817.791	166.885.678	26.320.242
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.928.582.911	969.679.385	819.618.796
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	7.489.790	7.489.800	11.770.908
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	21.066.288	28.319.082	64.681.000
09	APORTE FISCAL	480.591.285	498.984.074	462.591.888
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	122.101	122.101	41.790
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	427.207.477	1.321.794.416	1.373.032.791
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	79.466.028	86.899.967	78.734.797
15	SALDO INICIAL DE CAJA	210	54.653.427	0
	GASTOS	3.112.343.881	3.134.827.930	2.513.925.491
21	GASTOS EN PERSONAL	325.898.839	323.336.619	295.434.739
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	91.914.699	87.892.432	73.353.437
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	844.400	2.946.843	3.742.241
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	338.923.805	352.461.208	264.276.411
25	INTEGROS AL FISCO	781.947.480	1.696.961.277	1.679.055.053
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	130.146	259.064
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	13.535.641	13.818.483	12.381.823
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.335.058.668	420.168.063	103.000.000
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.173.699	158.188	11.212
32	PRÉSTAMOS	203.902.274	203.902.274	52.697.281
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	3.878.184	3.664.744	3.449.944
34	SERVICIO DE LA DEUDA	15.266.162	29.387.653	26.264.286
	RESULTADO			322.866.721